
Постановление Белгородской областной Думы от 27 июня 2024 г. N П/44-23-7 "О законе Белгородской

19.08.2024 Система ГАРАНТ 1

Постановление Белгородской областной Думы от 27 июня 2024 г. N П/44-23-7 "О законе 
Белгородской области "О внесении изменений в закон Белгородской области "О 

предоставлении земельных участков многодетным семьям"

В соответствии с пунктом 3 статьи 13 Устава Белгородской области и пунктом 3 части 1 
статьи 11 закона Белгородской области от 27 декабря 2022 года N 252 "О Белгородской 
областной Думе" Белгородская областная Дума постановляет:

1. Принять закон Белгородской области "О внесении изменений в закон Белгородской 
области "О предоставлении земельных участков многодетным семьям".

2. Направить указанный закон Губернатору Белгородской области для подписания и 
опубликования.

Председатель
Белгородской областной Думы Ю.Н. Клепиков

г. Белгород
27 июня 2024 года
N П/44-23-7

http://ivo.garant.ru/document/redirect/409434673/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409434673/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409434673/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/404886355/133
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406031415/1113
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406031415/1113
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409277112/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409277112/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409277113/0

